

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการรักษาความปลอดภัยด้วยระบบกล้องวงจรปิดของสถานธนาณูบาลกรุงเทพมหานคร /หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานสถานธนาณูบาลกรุงเทพมหานคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๔,๖๕๔,๕๐๐.-บาท (สี่ล้านหกแสนห้าหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๗ มกราคม ๒๕๕๙  
เป็นเงิน ๔,๖๓๘,๐๐๐.-บาท (สี่ล้านหกแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - <http://bulecctv.net>
  - <http://www.momentummccctv.com>
  - <http://www.ebay.com>
  - <http://pathumdesign.tarad.com>
  - <http://www.priceza.com>
  - <http://www.lazada.co.th>
  - เกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๕๘
  - ราคาวस्तุก่อสร้างสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้ากระทรวงพาณิชย์ปี พ.ศ. ๒๕๕๘
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๕.๑ นางสาววราภรณ์ จันทร์เพ็ญ
  - ๕.๒ นายธนวัฒน์ จิระพันธ์พงศ์
  - ๕.๓ นายณัชพล เปรมรัตน์
  - ๕.๔ นางลัดดา รักแจ้ง
  - ๕.๕ นายวิรัตน์ ชาวสบาย
  - ๕.๖ นายพันธกานต์ เต็งรัง

## ใบประมาณราคากลางโครงการรักษาความปลอดภัยด้วยระบบกล้องวงจรปิด

## ของสถานธนาบาลกรุงเทพมหานคร

ประมาณราคา ณ วันที่ ๒๑ มิ.ย. ๒๕๕๙

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
	<b>อุปกรณ์ติดตั้ง</b>				
1	กล้องโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV) แบบคงที่ Fixed IR Camera 360 องศาพร้อมเลนส์	31	กล้อง	7,800.00	241,800.00
2	กล้องโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV) แบบ IR Bullet Fixed ชนิด Day/Night Mode สำหรับใช้ภายนอกและภายในอาคาร	93	กล้อง	10,600.00	985,800.00
3	กล้องโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV) แบบ IR Fixed Dome ชนิด Day/Night Mode สำหรับใช้ภายนอกและภายในอาคาร	41	กล้อง	13,400.00	549,400.00
4	อุปกรณ์บันทึกภาพ DVR Recorder แบบ 16 ช่องสัญญาณ	4	ชุด	58,800.00	235,200.00
5	อุปกรณ์บันทึกภาพ DVR Recorder แบบ 8 ช่องสัญญาณ	17	ชุด	23,400.00	397,800.00
6	Hard disk สำรอง ขนาด 2 TB	21	ลูก	3,200.00	67,200.00
7	ตู้ใส่อุปกรณ์ระบบบันทึกภาพ (Cabinet)	21	ชุด	8,500.00	178,500.00
8	จอแสดงภาพชนิด LED ขนาดหน้าจอกว้าง ไม่น้อยกว่า 32" พร้อมอุปกรณ์ยึดติดอาคาร	21	เครื่อง	12,000.00	252,000.00
9	ชุดแป้นพิมพ์พร้อมเมาส์ แบบ USB ชนิดไร้สาย	21	ชุด	950.00	19,950.00
10	เครื่องสำรองไฟฟ้าขนาด 2 kVA	21	เครื่อง	11,214.96	235,514.16
	รวม				3,163,164.16
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				221,421.49
	รวมทั้งสิ้น (1)				3,384,585.65
	<b>อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง</b>				
11	เสากล้องขนาด เส้นผ่านศูนย์กลาง 3 นิ้ว สูง 4 เมตร	1	ชุด		3,300.00
	- เสากล้องโทรทัศน์วงจรปิด			1,200.00	
	- ฐานเสาคอนกรีตเสริมเหล็ก			1,400.00	
	- ค่าอุปกรณ์ประกอบ J-Bolt, Plate, เหล็กประกอบเสา			700.00	
12	อุปกรณ์ยึดติดโครงสร้าง รวมติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิด	2	ชุด	1,400.00	2,800.00
13	สายเคเบิลเมนไฟฟ้า ชนิด NYY ขนาด 2Cx10 Sq.mm.	2,800	เมตร	114.26	319,928.00

## ใบประมาณราคากลางโครงการรักษาความปลอดภัยด้วยระบบกล้องวงจรปิด

ของสถานธนาอนุบาลกรุงเทพมหานคร

ประมาณราคา ณ วันที่ ๒๗ มิ.ย. ๒๕๕๗

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
14	สายสัญญาณภาพชนิด RG6/U	2,800	เมตร	25.00	70,000.00
15	ท่อร้อยสาย ขนาด ๑ 37.5 มม.	2,800	เมตร	156.39	437,892.00
16	ค่าดำเนินการติดตั้ง	21	แห่ง	20,000.00	420,000.00
	รวม (2)				1,253,920.00
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (1)+(2)				4,638,505.65
	คิดเป็นเงิน				4,638,000.00
				(สี่ล้านหกแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน)	

คณะกรรมการกำหนดร่างของเขตของงาน TOR

(.....  
นางสาววราภรณ์ จันทรเพ็ญ

ประธานกรรมการ

(.....  
นายณัชพล เปรมรัตน์

กรรมการ

(.....  
นายวิรัตน์ ขาวสบาย

กรรมการ

(.....  
นายธนวัฒน์ จิระพันธ์พงศ์

รองประธานกรรมการ

(.....  
นางลัดดา รักแจ้ง

กรรมการ

(.....  
นายพันธกานต์ เต็งรัง

กรรมการ